faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram 
como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil 
e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante depósito de 20% (vinte por 
cento) do preço no ato da arrematação e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela 
mínima R$ 500,00 (quinhentos reais).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se

[...]

Avenida Edu Chaves, 283 – Parque Edu Chaves – São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

7.077 litros de gasolina comum, ao preço na bomba de R$ 3,25, do estoque rotativo, posto de 
bandeira branca.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 23.000,25 (Vinte e três mil reais e vinte e cinco centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.500,13 (Onze mil e quinhentos reais e 
treze centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000134-06.2013.403.6126

Vara: 3ª Vara Federal de Santo André

Partes: AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - 
ANP X AUTO POSTO SOL LTDA.

Localização do lote:

[...]

A) 2.000 litros de gasolina comum, do estoque rotativo, avaliado o litro em R$ 3,999, totalizando 
R$ 7.998,00;

OBS.: PRODUTO CONTROLADO.

B) 3.000 litros de gasolina, tipo V-Power, do estoque rotativo, avaliado o litro em R$ 4,199, 
totalizando R$ 12.597,00.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO.

Valor de avaliação: R$ 20.595,00 (Vinte mil quinhentos e noventa e cinco reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.297,50 (Dez mil duzentos e noventa e 
sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006315-83.2012.403.6182

Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SAO PAULO X DROG 
DIMASFARM LTDA.

[...]

K) 08 caixas de Cefalexina 500mg, 10 comprimidos, avaliada cada caixa em R$ 31,27, totalizando 
R$ 250,16;

L) 11 envelopes de Neosaldina com 04 comprimidos cada um, avaliado cada envelope em R$ 
4,40, totalizando R$ 48,40.

OBS.: PRODUTOS CONTROLADOS, EXCETO ITEM I.

Valor de avaliação: R$ 2.517,97 (dois mil quinhentos e dezessete reais e noventa e sete centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.258,98 (mil e duzentos e cinquenta e oito 
reais e noventa e oito centavos)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Inquérito Policial nº 0004157-53.2015.403.6181

Vara: 9ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PUBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Av. Santa Marina, nº 208 – Água Branca – São Paulo/SP

[...]

Veículo com baixa permanente e restrição judicial, conforme pesquisa realizada no 
sistema RENAJUD em 03/07/2018.

Obs. 3: O arrematante deverá cumprir os requisitos dos arts. 4º e 5º da Resolução CONTRAN nº 
530, de 14 de maio de 2015.

Valor de avaliação: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução de Título Extrajudicial nº 1105529-51.1995.403.6109

Vara: 2ª Vara Federal de Piracicaba

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL X MAGAZINE NOIVA DA COLINA LTDA – ME,